Семічанскіе
      ведомості

«02»
июля
2025 г.

	ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02»  июля 2025 г. № 74                                                                         х. Семичный
Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения
Руководствуясь статьей 19.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от          16 сентября 2020 года № 1475 (ред. от 24 октября 2022г.) «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», на основании данных, указанных в выписке из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 01.07.2025 г. № КУВИ-001/2025-132392068,  Администрация Семичанского сельского поселения постановляет:
1.
1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложению.

2. Обеспечить опубликование результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 61:09:0600007:15, площадью, 1506733 кв.м., местоположение Россия, Ростовская обл., Дубовский район, в границах Семичанского сельского поселения,  из земель сельскохозяйственного назначения, в газете «Семичанские ведомости», а также разместить на официальном сайте администрации Семичанского сельского поселения Дубовского района в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Приложение
к постановлению Администрации
Семичанского сельского поселения
от  02.07.2025     № 74
Список участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения кадастровый номер 61:09:0600007:15,

для определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или

балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

	№
	Участники долевой собственности
	Номер и дата  регистрационной записи
	Размер земельной доли, в га
	Р(д), размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1
	Правообладатель 1
	61:09:0600007:15-61/196/2022-20 от 25.01.2022 г.
	28,45
	28/150

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02»  июля 2025 г. № 75                                                           х. Семичный
Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения
Руководствуясь статьей 19.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от          16 сентября 2020 года № 1475 (ред. от 24 октября 2022г.) «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», на основании данных, указанных в выписке из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 01.07.2025 г. № КУВИ-001/2025-132365297,  Администрация Семичанского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложению.

2. Обеспечить опубликование результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 61:09:0600007:41, площадью 3609798 кв.м., местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Ростовская обл., р-н Дубовский, в границах кадастрового квартала ТОО Семичное, пашня 312 га, поле № 54, № 55, пастбища - 180 га, контур № 310, из земель сельскохозяйственного назначения, в газете «Семичанские ведомости», а также разместить на официальном сайте администрации Семичанского сельского поселения Дубовского района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Приложение
к постановлению Администрации
Семичанского сельского поселения
от  02.07.2025     № 75
Список участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения кадастровый номер 61:09:0600007:41,

для определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или

балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

	№
	Участники долевой собственности
	Номер и дата  регистрационной записи
	Размер земельной доли, в га
	Р(д), размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1
	Правообладатель № 1
	61:09:0600007:41-61/196/2023-8 от

08.06.2023 г.
	295.36
	295/360

	2
	Правообладатель № 2
	61-61-14/026/2005-299 от

21.01.2006 г.
	32.81
	33/360

	3
	Правообладатель № 3
	61-61-14/026/2005-298 от

21.01.2006 г.
	32.81
	33/360

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02»  июля 2025 г. № 76                              х. Семичный
Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения
Руководствуясь статьей 19.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от          16 сентября 2020 года № 1475 (ред. от 24 октября 2022г.) «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», на основании данных, указанных в выписке из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 01.07.2025 г. № КУВИ-001/2025-132365288,  Администрация Семичанского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложению.

2. Обеспечить опубликование результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 61:09:0600007:149, площадью 296325 кв.м., местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах кадастрового квартала 60 00 07 Семичанского с/п,  поле № 55, № 60, контур № 316. Почтовый адрес ориентира: Ростовская обл., р-н Дубовский, из земель сельскохозяйственного назначения, в газете «Семичанские ведомости», а также разместить на официальном сайте администрации Семичанского сельского поселения Дубовского района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Приложение
к постановлению Администрации
Семичанского сельского поселения
от  02.07.2025     № 76
Список участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения кадастровый номер 61:09:0600007:149,

для определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или

балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

	№
	Участники долевой собственности
	Номер и дата  регистрационной записи
	Размер земельной доли, в га
	Р(д), размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1
	Правообладатель № 1
	61:09:0600007:149-61/196/2023-7 от

23.11.2023 г.
	28.97
	28/29

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02»  июля 2025 г. № 77
х. Семичный
Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения
Руководствуясь статьей 19.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от          16 сентября 2020 года № 1475 (ред. от 24 октября 2022г.) «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», на основании данных, указанных в выписке из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 01.07.2025 г. № КУВИ-001/2025-132364855,  Администрация Семичанского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложению.

2. Обеспечить опубликование результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 61:09:0600007:65, площадью 908508 кв.м., местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Ростовская область, р-н Дубовский, ТОО Семичное, поле № 51-84 га, поле № 53 - 106,1 га, контур № 314 - 77 га, из земель сельскохозяйственного назначения, в газете «Семичанские ведомости», а также разместить на официальном сайте администрации Семичанского сельского поселения Дубовского района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Приложение
к постановлению Администрации
Семичанского сельского поселения
от  02.07.2025     № 77
Список участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения кадастровый номер 61:09:0600007:65,

для определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или

балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

	№
	Участники долевой собственности
	Номер и дата  регистрационной записи
	Размер земельной доли, в га
	Р(д), размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1
	Правообладатель № 1
	61-61-14/026/2005-200 от 13.01.2006 г.
	22.6
	22/90

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02»  июля 2025 г. № 78
х. Семичный
Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения
Руководствуясь статьей 19.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от          16 сентября 2020 года № 1475 (ред. от 24 октября 2022г.) «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», на основании данных, указанных в выписке из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 01.07.2025 г. № КУВИ-001/2025-132365589,  Администрация Семичанского сельского поселения постановляет:
1.
1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложению.

2. Обеспечить опубликование результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 61:09:0600007:47, площадью, 4976574 кв.м., местоположение Ростовская обл., Дубовский район, ТОО «Семичное», поле № 89,95,96,97, контур № 322,  из земель сельскохозяйственного назначения, в газете «Семичанские ведомости», а также разместить на официальном сайте администрации Семичанского сельского поселения Дубовского района в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Приложение
к постановлению Администрации
Семичанского сельского поселения
от  02.07.2025     № 78
Список участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения кадастровый номер 61:09:0600007:47,

для определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или

балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

	№
	Участники долевой собственности
	Номер и дата  регистрационной записи
	Размер земельной доли, в га
	Р(д), размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1
	Правообладатель № 1
	61:09:0600007:47-61/196/2023-44 от 13.03.2023 г.
	41,6
	42/498

	2
	Правообладатель № 2
	61:09:0600007:47-61/196/2023-42 от 13.03.2023 г.
	117,5
	117/498

	3
	Правообладатель № 3
	61:09:0600007:47-61/196/2023-37 от 13.03.2023 г.
	41,6
	42/498

	4
	Правообладатель № 4
	61:09:0600007:47-61/196/2022-35 от 06.10.2022 г.
	296,9
	297/498

Периодическое печатное издание Администрации Семичанского сельского поселения Дубовского района Ростовской области

Учредитель: Администрация Семичанского сельского поселения

Адрес: 347400, ул. Ленина, 14, х. Семичный Дубовского района Ростовской области.

тел./факс (86377)54-8-49,

Отпечатано в администрации Семичанского сельского поселения

«02» июля  2025  г. [image: image1.jpg]

Основана

 в 2011 году

№ 16

4